ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:      /BC-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoằng Kim, ngày      tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO
Tổng hợp số lượng hộ nghèo, hộ gia đình chính sách,
hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 1679/UBND-LĐTBXH ngày 23/5/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc rà soát số lượng hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn

khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo số lượng hộ nghèo, hộ gia đình chính sách,

hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Tổng số hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở

trên địa bàn xã là 02 hộ (trong đó có không có hộ thuộc danh sách hỗ trợ dự án

Quỹ khí hậu xanh (GCF)
2. Hộ gia đình chính sách:

a, Hộ nghèo có thành viên là người có công với cách mạng không có.

b, Hộ cận nghèo có thành viên là người có công với cách mạng không có.

3. Hộ nghèo: Hộ thuộc danh sách hỗ trợ dự án Quỹ khí hậu xanh (GCF)

không có.

a, Hộ nghèo còn khó khăn về nhà ở do thiên tai, hỏa hoạn, lũ ống, lũ quét,

sạt lở đất không có

 b, Hộ nghèo có thành viên là đối tượng bảo trợ xã hội, đang hưởng trợ cấp

xã hội hàng tháng tại cộng đồng (người cao tuổi, người khuyết tật, đơn thân) 0 hộ

c, Hộ nghèo còn lại: 01 hộ.

4. Hộ còn khó khăn về nhà ở: 01 hộ, trong đó:

a, Hộ cận nghèo là không có.

b, Hộ có thành viên là người có công với cách mạng là 01 hộ.

c, Hộ còn khó khăn về nhà ở do thiên tai, hỏa hoạn, lũ ống, lũ quét, sạt lở

đất: không có.

d, Hộ có thành viên là đối tượng bảo trợ xã hội, đang hưởng trợ cấp xã hội

hàng tháng tại cộng đồng có hoàn cảnh khó khăn là 0 hộ.

e, Hộ còn khó khăn về nhà ở do các nguyên nhân khác: có nhà ở tạm, hư

hỏng, dột nát (làm bằng các loại vật liệu nhanh hỏng, chất lượng thấp, không bền

chắc), có nguy cơ sụp đổ, không đảm bảo an toàn 0 hộ.

(Gửi kèm theo biểu mẫu tổng hợp 03A, 03B, 03C)
UBND xã Hoằng Kim  Báo cáo Phòng LĐ-TBXH số lượng hộ nghèo, hộ gia

đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c);

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

       Lê Quang Thành

		2024-06-05T11:17:48+0700

		2024-06-05T11:20:28+0700

		2024-06-05T11:20:29+0700

		2024-06-05T11:20:29+0700